МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.06.2022

 № 292

с. Каргасок

О внесении изменений в распоряжение Администрации Каргасокского района от

19.04.2016 № 171 «Об установлении общих правил временного исполнения

обязанностей в Администрации Каргасокского района и её органах»

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Каргасокского района от

19.04.2016 № 171 ««Об установлении общих правил временного исполнения обязанностей

в Администрации Каргасокского района и её органах», изложив пункт 7 Общих правил

временного исполнения обязанностей в Администрации Каргасокского района и ее

органах, в новой редакции:

«

7 начальник Отдела экономики

Администрации Каргасокского

района

1. заместитель Главы Каргасокского района по

экономике

2. главный специалист по программно-

целевым методам управления Отдела

экономики Администрации Каргасокского

района

3. главный специалист по муниципальным

закупкам Отдела экономики Администрации

Каргасокского района

»

         2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования

«Каргасокский район».

И.о. Главы Каргасокского района                                                                       Ю.Н. Микитич

И.А. Петруненко

(38253) 2 34 83